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ДЕПАРТАМЕНТ  

СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

[REGNUMDATESTAMP]  

   

 О внесении изменений в распределение 
плановой численности  
получателей государственной социальной 
помощи на основании социального 
контракта в 2023 году 
 

 

В соответствии с пунктом 28 постановления Правительства Российской 
Федерации от 31 декабря 2020 года № 2394 «О внесении изменений в приложение 
№ 8(6) к государственной программе Российская Федерация «Социальная 
поддержка граждан» (в редакции постановлений Правительства Российской 
Федерации  от 27 января 2022 года № 55, от 1 февраля 2023 года № 138) 
 ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести изменение в распределение плановой численности получателей 
государственной социальной помощи на основании социального контракта в 2023 
году, утвержденное приказом департамента социальной политики и занятости 
населения Брянской области от 27 июля 2023 года № 812 «О распределении 
плановой численности получателей государственной социальной помощи на 
основании социального контракта в 2023 году», изложив его в редакции согласно 
Приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу социальной помощи и реабилитации (Язвенко Е.А.) для 
руководства в работе довести приказ до государственных бюджетных (автономных) 
учреждений Брянской области комплексных центров социального обслуживания 
населения. 

3.  Контроль за исполнением   настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента социальной политики и занятости населения Брянской 
области Лужецкую Л.М. 
 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 

Фомкина Галина Михайловна 
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Приложение 
к приказу департамента социальной  
политики и занятости населения  
Брянской области
от [REGDATESTAMP] 

MP] № [REGNUMSTAMP]

Распределение плановой численности
 получателей государственной социальной помощи 

на основании социального контракта в 2023 году

№ 
п/п

Комплексный 
центр социального 
обслуживания 
населения

кол-во СК по 
поиску работы 
(НЕ МЕНЕЕ)

кол-во СК по 
ИП              

(НЕ МЕНЕЕ - 
НЕ БОЛЕЕ)

кол-во СК 
по ЛПХ    

(НЕ БОЛЕЕ)

кол-во СК по 
ТЖС         

(НЕ БОЛЕЕ)

1 Брасовский 7 15-18 6 5

2 Брянский 15 20-26 6 7

3 Выгоничский 4 10-19 6 4

4 Гордеевский 0 2-5 3 10

5 Дубровский 5 2-7 10 6

6 Дятьковский 34 50-66 20 6

7 Жирятинский 3 1-5 2 4

8 Жуковский 16 20-27 10 18

9 Злынковский 18 20-24 5 2

10 Карачевский 7 25-33 2 6

11 Клетнянский 7 10-16 4 5

12 Климовский 5 8-16 2 3

13 Комаричский 4 8-15 6 3

14 Красногорский 7 3-7 2 5

15 Мглинский 17 8-17 3 6



16 Навлинский 14 13-26 7 3

17 Погарский 7 7-15 10 3

18 Почепский 15 3-7 6 1

19 Рогнединский 8 15-31 5 6

20 Севский 11 7-15 7 10

21 Стародубский 2 15-29 10 2

22 Суземский 11 2-10 6 6

23 Суражский 12 10-19 6 7

24 Трубчевский 6 17-27 7 5

25 Унечский 22 25-33 10 6

26 Клинцовский 3 25-48 13 6

27 г. Клинцы 6 88-148 7 5

28 г. Новозыбков 13 44-70 5 5

29 г.Сельцо 8 7-15 3 5

30 город Брянск, в том 
числе:
Бежицкий
Володарский
Советский
Фокинский

52

14
10
21
7

71-129

25-44
10-23
25-40
11-22

4

1
1
1
1

12

4
2
4
2

Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров

Исп. Фомкина Г.М.
Тел. 30-31-47


